
各弓道協会                                              平成１８年３月吉日 

 弓友会 
  弓道部 
 弓道同好会 
                                                         加賀市弓道協会 
                                                         会長 山崎外茂治 

 

      第２８回加賀市武道館弓道場開設記念 

                   北陸三県弓道大会開催のご案内 

 
 拝啓 皆様方には春に向かいご精進のこととご拝察申し上げます。 
 さて、この度標記大会を下記要領にて開催する運びとなりました。  
皆様方には、ご多忙中とは思いますが、弓友多数ご参加いただきますようご案内申し上げ

ます。                                                                敬具 

 
                                記 
 
    日 時   平成１８年３月１９日（日）午前９時より 
    場 所      加賀市武道館 弓道場 

    控 室      加賀市武道館２Ｆ 剣道場 
    競技方法  各自近的８射（４つ矢２回）立射 
    賞 典   団体  上位３位まで             
                個人  男子・女子各３位まで 
         いずれも同中の場合は射詰めにより決定 

                個人戦は優勝以外遠近法 
                四つ矢皆中者の先着順に皆中賞 
 
    申し込み   別紙申し込み用紙に記入の上 ３月１５日までに 
                 郵送又はＦＡＸ、メールでお願いします。 

    申し込み先  922-0852 加賀市大聖寺緑ヶ丘町ワ-1-82 
                         大岩 利彦 

       ＦＡＸ   0761-72-4606 

       Ｅﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ oiwa＠rio.odn.ne.jp 
                                 

     ＊お弁当のご注文（６００円）賜ります。申し込み時に同時に記入下さい。 
     ＊お車の方は体育館横駐車場をご利用下さい。 
    武道館前は駐車禁止となっております。 

＊ 当日、ゴミの持ち帰りにご協力下さい。 

                                                        以上 

 



 

加賀市弓道協会行                             
                                      申し込み団体名            
                                                       

ﾁｰﾑ名 氏 名（ﾌﾙﾈｰﾑ） 性別 称号段位 弁当 
ﾌﾘｶﾞﾅ 
 

   

 
 

   

 

 

 
   

 
 

   

 
 

   

 

 

 
   

 
 

   

 
 

   

 

 

 
   

 
 

   

 
 

   

 

 

 
   

 
 

   

 
 

   

 

 

 
   

 

 


